
UCHWAŁA NR X/  89 /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/32/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 22 kwietnia 2015 roku 
w sprawie inkasa podatków rolnego, rolnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 465), w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn.zm.) Rada Gminy 
Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr V/32/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
22 kwietnia 2015 roku w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 roku poz. 2943), zmienionej Uchwałą Nr VI/46/2015 
Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy 
Brzeźnica Nr  Nr V/32/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie inkasa 
podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2015 roku poz. 3523):

1. W § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„Pan Bronisław Kapusta – na terenie sołectwa Chrząstowice”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.
Przewodnicząca Rady Gminy
Jadwiga Kozioł
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